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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
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SURAT TUGAS
No. 1018/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. EKA BERTUAH , SE,MM
No. Dosen / NIP : 1018 / 294060018
NIDN / NIDK : 0018107001
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : JL. KAYU MANIS VIII RT 006/07 NO. 28 D
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 MAN221 Analisa Bisnis dan Keuangan Perusahaan 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 MAN651 Manajemen Fungsional 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 MAK211 Governance dan Manajemen Korporasi 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 FEB413 Pasar Uang Pasar Modal 3 EU301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
5 FEB515 Analisis Keuangan dan Lab 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
6 FEB515 Analisis Keuangan dan Lab 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
7 FEB952 Penganggaran Bisnis 3 KJ003 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M
NIP. 209010392
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Analisis Keuangan dan Lab (3 sks) Ruang : R305
Kode : FEB515 Kelas : KJ001 Dosen : Dr. EKA BERTUAH , SE,MM
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 5

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

1
Selasa
19-9-23

07:30-
10:00

Selasa
19-9-23

07:30-
10:00 Ruang Lingkup Analisis Keuangan ok 32

2
Selasa
26-9-23

07:30-
10:00

Selasa
26-9-23

07:30-
10:00 Analisis rasio okj 27

3
Selasa
3-10-23

07:30-
10:00

Selasa
3-10-23

07:30-
10:00 Analisis rasio keuangan ok 31

4
Rabu
25-10-

23

13:00-
15:30 Makeup pert ke 4 tgl 10 okt 2023

Rabu
25-10-

23

13:00-
15:29 Struktur Modal ok 22

5
Selasa
17-10-

23

07:30-
10:00

Selasa
17-10-

23

07:30-
10:00 Rasio Keuangan (Penilaian Kinerja) Perbankan ok 31

6
Selasa
24-10-

23

07:30-
10:00

Selasa
24-10-

23

07:30-
10:00 Struktur Modal ok 27

7
Selasa
31-10-

23

07:30-
10:00

Selasa
31-10-

23

07:30-
10:00 Latihan soal rasio keuangan ok 32



2/15/24, 10:41 PM Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2022|FEB515|2210190|20231|KJ001|K|1 2/3

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Analisis Keuangan dan Lab (3 sks) Ruang : R305
Kode : FEB515 Kelas : KJ001 Dosen : Dr. EKA BERTUAH , SE,MM
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 5

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Rabu

29-11-23
13:00-
15:30 Kp pert ke 8 tgl 21 Nov 2023

Rabu
29-11-23

13:00-
15:29 Capital Budgeting ok 16

9
Selasa

28-11-23
07:30-
10:00

Selasa
28-11-23

07:30-
10:00 manajemen asset dan arus kas ok 22

10
Selasa
5-12-23

07:30-
10:00

Selasa
5-12-23

07:30-
10:00 Capital Budgeting dan manajemen risiko ok 28

11
Selasa
12-12-

23

07:30-
10:00

Selasa
12-12-

23

07:30-
10:00 Efficient market hypothesis ok 18

12
Selasa
19-12-

23

07:30-
10:00

Selasa
19-12-

23

07:30-
10:00 materi pertemuan sesi 12 ok 22

13
Jumat

12-1-24
15:30-
18:00 Kp pert 13 tgl 2 januari 2024

Jumat
12-1-24

15:30-
17:59 Kasus komprehensive dalam laporan keuangan ok 29

14
Selasa
9-1-24

07:30-
10:00

Selasa
9-1-24

07:30-
10:00 Manajemen Kredit dan Pinjaman ok 31
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SEMESTER : Semester Ganjil 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Analisis Keuangan dan Lab Dosen : Dr. EKA BERTUAH , SE,MM (1018)
Kode MK dan Seksi : FEB515 (KJ001)
Jadwal dan Ruang : Selasa, 07:30 - 10:00 (R305)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

19
Sep

26
Sep

03
Okt

25
Okt

17
Okt

24
Okt

31
Okt

29
Nov

28
Nov

05
Des

12
Des

19
Des

12
Jan

09
Jan

1. MUHAMMAD ROBBANI AL ISLAMI 20170101301 A A H A H A A A A A A A A A
2. MOHAMAD ADE HENDRIANSYAH 20190101115 H H H S H H H A I I H A H H
3. NAZILA AFFANY 20200101136 H A A S S I H A A H I H H H
4. RAFLY ARDIANSYAH 20200102008 A A H A A A A A A A A A A A
5. DIMAS RAFLI SATIA WARDANA 20210101012 H S H H H H H A H H I A H H
6. TUBAGUS DIVA ISKANDAR YUSUF 20210101061 H A H A H S H A H A I H H A
7. ELBERT SAPUTRA MANAO 20210101074 A H H I H S H A I H H A A H
8. MUHAMMAD SYAHRIL HAMDANI 20210101091 H H H H H H H H H H I A H H
9. RIZKI RHAMADAN 20210101106 H H H A H H H S A H I A H H
10. KHOIRUNISA RAHMA OKTIYANTORO 20210101113 H H H I H H H I H H I H H H
11. MUHAMMAD AL ASYARI 20210101118 A H H H H H H A H H H H H H
12. ABRAHAM 20210101134 H H H A S H H A H H A H A H
13. PUTRI SALSABILAH TIARA 20210101151 H H H H H H H I H H I H H H
14. JEMIMA VALERIE AZALIA 20210101155 H H H H H H H H H H I H H H
15. MONICA HEUMI POKOP 20210101166 H A H A I A H A A A A A A A
16. ADITIYA HERMANSAH 20210101252 H H H H H H H A H H I H H H
17. NURBAETY 20210102002 H H S H H H H S H H H H H H
18. TIARA PUTRI 20210102014 H H H H H H H H H H H H H H
19. AMANDA FIORELLA 20210102015 H H H H H H I I H A H H H H
20. FRANSISCA YULIANASARI 20210102021 H H H H H H H H H H H A H H
21. MUHAMAD NAUFAL LUKMAN HAKIM 20210102027 H S H H H H H H H H H A H H
22. NATAVIA PUTRI BERLIANTIN 20210102047 H H H H H H H H H H H A H H
23. LUTHFIN NUR AFIAH 20210102048 H H H H H H H H H H S H H H
24. SIFRA ELVRIDA 20210102053 H H H H S H H H S S H A H H
25. AWEN ALIF ATHAYYA 20210102056 H H H H H I H H H H S A H H
26. RYAND MAX DE WANNA 20210102071 H H S H H H H H H H H H A H
27. SHAFA ALMAIDAH YEFRINANDA 20210102077 H H H H H H H H H H H H H H
28. AURA SABRINA ZAHIRAH 20210102078 H H H H H H H H S H H H H H
29. ADELLE MARKUS MOHEDE 20210102083 H H H H H H H H H H H H H H
30. MUHAMMAD ARISANDI KARIM 20210102091 H H H H H S I I A H H H H H
31. ELTANTA HALOHO 20210102094 H H H H A H H H H H H H H H
32. HAIKAL RAMDHAN 20210102110 H H H A H H H A I H H H H H
33. ANGELA MERICI SENGGA 20210102161 H H H H H S H H S H S H H H
34. MUHAMMAD GHIFARY RAMADHAN 20210102216 H H H I H H H H H H H H H H
35. TUBAGUS SALIEHIN 20220101390 A A S A H I H S I H S H H H
36. EZRA YOSUA LOPPIES 20220101452 A A A S H H H A A A S A A A
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Nama Mata Kuliah : Analisis Keuangan dan Lab Dosen : Dr. EKA BERTUAH , SE,MM (1018)

Kode MK dan Kelas : FEB515 KJ001

Jadwal dan Ruang : Selasa, 07:30 - 10:00 (R305)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 36 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

No.No. NIMNIM NamaNama BasisBasis KehadiranKehadiran Mata Kuliah BentrokMata Kuliah Bentrok NilaiNilai

1. 20170101301 Muhammad
Robbani Al Islami

Reguler-1 Jakarta 14%  E

2. 20190101115 Mohamad Ade
Hendriansyah

Reguler-1 Jakarta 86%  B-

3. 20200101136 Nazila Affany Reguler-1 Jakarta 71%  E

4. 20200102008 Rafly Ardiansyah Reguler-1 Jakarta 7%  E

5. 20210101012 Dimas Rafli Satia
Wardana

Reguler-1 Jakarta 86%  C+

6. 20210101061 Tubagus Diva
Iskandar Yusuf

Reguler-1 Jakarta 64%  E

7. 20210101074 Elbert Saputra
Manao

Internasional
Gading Serpong

71%  E

8. 20210101091 Muhammad Syahril
Hamdani

Reguler-1 Jakarta 93%  B

9. 20210101106 Rizki Rhamadan Reguler-1 Jakarta 79%  C+

10. 20210101113 Khoirunisa Rahma
Oktiyantoro

Reguler-1 Jakarta 100%  B+

11. 20210101118 Muhammad Al
Asyari

Internasional
Gading Serpong

86%  B-

12. 20210101134 Abraham Reguler-1 Jakarta 71%  E

13. 20210101151 Putri Salsabilah
Tiara

Reguler-1 Jakarta 100%  B

14. 20210101155 Jemima Valerie
Azalia

Reguler-1 Jakarta 100%  A

15. 20210101166 Monica Heumi
Pokop

Reguler-1 Jakarta 29%  E

16. 20210101252 Aditiya Hermansah Reguler-1 Jakarta 93%  B

17. 20210102002 Nurbaety Reguler-1 Jakarta 100%  A

18. 20210102014 Tiara Putri Reguler-1 Jakarta 100%  A

19. 20210102015 Amanda Fiorella Reguler-1 Jakarta 93%  A

20. 20210102021 Fransisca
Yulianasari

Reguler-1 Jakarta 93%  B-

21. 20210102027 Muhamad Naufal
Lukman Hakim

Reguler-1 Jakarta 93%  B

22. 20210102047 Natavia Putri
Berliantin

Reguler-1 Jakarta 93%  A-

23. 20210102048 Luthfin Nur Afiah Reguler-1 Jakarta 100%  A

24. 20210102053 Sifra Elvrida Reguler-1 Jakarta 93%  B-

25. 20210102056 Awen Alif Athayya Reguler-1 Jakarta 93%  B-

26. 20210102071 Ryand Max De
Wanna

Reguler-1 Jakarta 93%  B

27. 20210102077 Shafa Almaidah
YefriNanda

Reguler-1 Jakarta 100%  B+

28. 20210102078 Aura Sabrina
Zahirah

Reguler-1 Jakarta 100%  B

29. 20210102083 Adelle Markus
Mohede

Reguler-1 Jakarta 100%  B+

30. 20210102091 Muhammad
Arisandi Karim

Reguler-1 Jakarta 93%  B

31. 20210102094 Eltanta Haloho Reguler-1 Jakarta 93%  B

32. 20210102110 Haikal Ramdhan Reguler-1 Jakarta 86%  B-

33. 20210102161 Angela Merici
Sengga

Reguler-1 Jakarta 100%  A

34. 20210102216 Muhammad Ghifary
Ramadhan

Reguler-1 Jakarta 100%  C+

35. 20220101390 Tubagus Saliehin Reguler-1 Jakarta 79%  E

36. 20220101452 Ezra Yosua Loppies Reguler-1 Jakarta 36%  E

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

 Peserta Kelas
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Nama Mata Kuliah : Analisis Keuangan dan Lab Dosen : Dr. EKA BERTUAH , SE,MM (1018)

Kode MK dan Kelas : FEB515 KJ001

Jadwal dan Ruang : Selasa, 07:30 - 10:00 (R305)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 36 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Dr. EKA BERTUAH , SE,MM pada tanggal 15-02-2024

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 10

Tugas 30

UTS 30

UAS 30

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi TugasTugas UTSUTS UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

10 %10 % 30 %30 % 30 %30 % 30 %30 %

1. 20170101301 Muhammad Robbani Al Islami 14,29  50,00  16.43  E

2. 20190101115 Mohamad Ade Hendriansyah 85,71 80,00 50,00 65,00 67.07  B-

3. 20200101136 Nazila Affany 71,43  58,00 62,00 43.14  E

4. 20200102008 Rafly Ardiansyah 7,14  0,00  0.71  E

5. 20210101012 Dimas Rafli Satia Wardana 85,71 70,00 50,00 60,00 62.57  C+

6. 20210101061 Tubagus Diva Iskandar Yusuf 64,29  60,00  24.43  E

7. 20210101074 Elbert Saputra Manao 71,43  55,00  23.64  E

8. 20210101091 Muhammad Syahril Hamdani 92,86 80,00 60,00 60,00 69.29  B

9. 20210101106 Rizki Rhamadan 78,57 70,00 60,00 60,00 64.86  C+

10. 20210101113 Khoirunisa Rahma Oktiyantoro 100 80,00 60,00 75,00 74.50  B+

11. 20210101118 Muhammad Al Asyari 85,71 80,00 50,00 60,00 65.57  B-

12. 20210101134 Abraham 71,43 60,00 50,00  40.14  E

13. 20210101151 Putri Salsabilah Tiara 100 80,00 70,00 60,00 73.00  B

14. 20210101155 Jemima Valerie Azalia 100 80,00 90,00 90,00 88.00  A

15. 20210101166 Monica Heumi Pokop 28,57  0,00  2.86  E

16. 20210101252 Aditiya Hermansah 92,86 80,00 58,00 65,00 70.19  B

17. 20210102002 Nurbaety 100 80,00 90,00 80,00 85.00  A

18. 20210102014 Tiara Putri 100 80,00 80,00 78,00 81.40  A

19. 20210102015 Amanda Fiorella 92,86 80,00 90,00 78,00 83.69  A

20. 20210102021 Fransisca Yulianasari 92,86 80,00 50,00 60,00 66.29  B-

21. 20210102027 Muhamad Naufal Lukman Hakim 92,86 80,00 60,00 60,00 69.29  B

22. 20210102047 Natavia Putri Berliantin 92,86 80,00 87,00 60,00 77.39  A-

23. 20210102048 Luthfin Nur Afiah 100 80,00 85,00 78,00 82.90  A

24. 20210102053 Sifra Elvrida 92,86 80,00 50,00 60,00 66.29  B-

25. 20210102056 Awen Alif Athayya 92,86 80,00 50,00 60,00 66.29  B-

Pilih Bahasa  ▼

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %
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26. 20210102071 Ryand Max De Wanna 92,86 80,00 60,00 68,00 71.69  B

27. 20210102077 Shafa Almaidah YefriNanda 100 80,00 78,00 60,00 75.40  B+

28. 20210102078 Aura Sabrina Zahirah 100 80,00 60,00 68,00 72.40  B

29. 20210102083 Adelle Markus Mohede 100 80,00 75,00 60,00 74.50  B+

30. 20210102091 Muhammad Arisandi Karim 92,86 80,00 60,00 60,00 69.29  B

31. 20210102094 Eltanta Haloho 92,86 80,00 75,00 60,00 73.79  B

32. 20210102110 Haikal Ramdhan 85,71 75,00 60,00 60,00 67.07  B-

33. 20210102161 Angela Merici Sengga 100 80,00 85,00 85,00 85.00  A

34. 20210102216 Muhammad Ghifary Ramadhan 100 80,00 50,00 50,00 64.00  C+

35. 20220101390 Tubagus Saliehin 78,57  50,00  22.86  E

36. 20220101452 Ezra Yosua Loppies 35,71  50,00 10,00 21.57  E


